SMS PROJECTOR WL
SHORT THROW V
2011-05-16
Wandnahe Kurzprojektion
Das Wandstativ ist leicht zu montieren, kann ganz in der Nähe der
Zimmerdecke angebracht und in der Höhe eingestellt werden. Der
Projektor lässt sich entlang des gesamten Arms hängen und außer-
dem drehen und neigen. Passend zum Projektor jetzt mit schwarzen
oder weißen Plastikdetails und Universalschiene in denselben Farben.
SMS PROJECTOR WL SHORT THROW V
Jetzt mit weißen Plastikdetails, Kabelstrumpf
zur Verbergung von Kabeln, Universalschiene
für Projektoren.
Tilt -12 p / +12 p
450 - 680 - 1200 - 1450 - 1600 mm
appr 510-740 - 1260 - 1510 - 1660 mm
96
 m
m
68
 m
m
38 mm
117  mm
27
,5
 m
m
40
 m
m
40
 m
m
R  5 m
m
12
5
m
m
ART.-NR.  BESCHREIBUNG
AE016050-P1 SMS Projector WL Short Throw V Universal A/GW
AE016051-P1 SMS Projector WL Short Throw V Universal A/BL
Stativlänge weiß:
FS000450AW-P2  SMS Projector Short Throw 450 mm  Alu pillar Part 2 A/White
FS000680AW-P2 SMS Projector Short Throw 680 mm Alu pillar Part 2 A/White
FS001202AW-P2  SMS Projector Short Throw 1200 mm  Alu pillar Part 2 A/White
FS001450AW-P2 SMS Projector Short Throw 1450 mm Alu pillar Part 2 A/White
FS001600AW-P2 SMS Projector Short Throw 1600 mm Alu pillar Part 2 A/White
Stativlänge schwarz:
FS000450-P2  SMS Projector Short Throw 450 mm Alu pillar Part 2 A/Black
FS000680-P2 SMS Projector Short Throw 680 mm Alu pillar Part 2 A/Black
FS001202-P2  SMS Projector Short Throw 1200 mm  Alu pillar Part 2 A/Black
FS001450-P2 SMS Projector Short Throw 1450 mm Alu pillar Part 2 A/Black
FS001600-P2 SMS Projector Short Throw 1600 mm Alu pillar Part 2 A/Black
INFO
450, 680, 1200, 1450 und 1600 mm.
 die Tiefe.
 ganzen Stativs gehängt werden.